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Bette-bo børnehave & vuggestue 0-6 år 

Aftaleholder: Doris Bang

Afdelingsleder: Dorthe Karlsen
 

Om enheden 

Bette-bo er placeret i Øster Alling, midt i byen ved siden af kirken og i gåafstand til forsamlingshus, sport-
splads, klubhus og byens legeplads. Der er et givende samarbejde med de lokale foreninger. 

Bette-bo børnehave & vuggestue er en integreret institution med børn i alderen 0-6 år. Børnene er opdelt 
i en vuggestuegruppe med ca. 12 - 14 børn, samt en funktionsopdelt børnehave med ca. 35 børn. Børnetal-
let er svingende i løbet af året. 

Bette-bo er bygget med en særlig indretning, som en funktionsopdelt institution. Det betyder, at de fysi-
ske rammer i huset er opdelt i flere forskellige rum, som skaber de forskellige pædagogiske aktivitetsmu-
ligheder og legeområder for børnene. Børnehaven og vuggestuen har et tæt samarbejde i hverdagen. 

Vi arbejder med bæredygtighed og vi har fokus på ”FN’s verdensmål”. Vi vil gerne gøre børnene bevidste 
om miljøet og give dem en naturlig tilgang til naturen. 

Forældresamarbejdet 

I forhold til forældresamarbejdet, møder vi forældrene forskelligt. Vi tager hensyn til forældrenes forskel-
lige baggrunde, ressourcer og behov i vores kontakt og i samarbejdet omkring barnet.  

Der er stor forskel på, hvad forældre har brug for og efterspørger i samarbejdet og samspillet med perso-
nalet omkring det enkelte barn. 

Som kommunikationsplatform bruger vi Aula, hvor det er muligt at skrive til medarbejdere og andre foræl-
dre. Det er også her, hvor vi deler billeder fra dagen i Bette-bo og andre relevante informationer. 

Hverdagen i Bette-bo 

Vi har hele tiden fokus på børnenes behov. Vi oplever, at børnene er i konstant forandring og derfor vil vo-
res aktiviteter også være foranderlige. 
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Vores aktiviteter tager udgangspunkt i de børn vi har og de tiltag, børnene har brug for lige nu. 

Vores arbejde er præget af årstider, traditioner og mærkedage (jul, påske, sankthans, mv.) 

Faggrupper 

 Pædagoger: 5 

 Pædagogiske assistenter: 2 

 Pædagogmedhjælper: 1 

 Rengøringsassistenter: 1 

Administrativt personale og servicemedarbejdere dækker hele Område Auning – Der henvises til det skrev-

ne under Børnehuset Mælkevejen. 

Aktuelle fokuspunkter 

 Børn med særlige udfordringer og børn der har brug for en særlig indsats har været og er 

forsat stigende i Bette-bo.  

Dato for opdatering: 16.03.2022


